
 
Ministero dell’ Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
Ufficio VII – Ambito territoriale della provincia d i Teramo 

64100 Teramo – Largo S. Matteo n .1  Tel 0861 24991/2/3  Fax 0861 241215 
csa.te@istruzione.it 

File: Decreto esclusione candidati.doc 
Cartella: Passaggi Verticali A-B-C\DECRETI\ 

 
Personale ATA Sez.3^ Pasquali Donatella Tel 0861 2499218 -  donatella.pasquali.te@istruzione.it 

 
Prot. n. 6926 Teramo, 26/07/2010 
 
 ALL’ABO – SEDE 
 e p.c.  Ai Dirigenti scolastici della provincia di Teramo 

 Ai Dirigenti degli UU.SS.PP. della Repubblica 

 Alle Organizzazioni sindacali della scuola – Teramo 

IL DIRIGENTE 

VISTO il contratto nazionale integrativo sottoscritto il 3 dicembre 2009 con il quale sono 
disciplinate le procedure selettive per i passaggi del personale amministrativo tecnico ed 
ausiliario (a.t.a.) dall’area professionale inferiore all’area immediatamente superiore, ai 
sensi dell’articolo 1, comma 2, della sequenza contrattuale 25 luglio 2008; 

VISTO il decreto direttoriale n. 979 del 28/01/2010 di indizione della procedura di selezione per 
l’accesso alla mobilità professionale; 

VISTO l’art. 5 del decreto direttoriale n. 979 del 28/01/2010 che prevede l’esclusione dei 
candidati che risultino privi dei requisiti di accesso alla mobilità professionale previsti dal 
CCNI e dal decreto direttoriale sopraccitato 

D I S P O N E  

L’esclusione dei sotto elencati candidati: 

Profilo: Direttori S.G.A.  

1. Liberatori Anna Maria 14/03/1963 TE mancanza titolo di accesso 

Profilo: Assistente amministrativo 

1. Coppola Luigi 11/05/1946 LE mancanza titolo di accesso 
2. Valentini Renato 03/04/1968 TE mancanza titolo di accesso 

Profilo: Assistente tecnico 

1. Antico Emilio 19/03/1964 PE mancanza titolo di accesso 
2. Bonolis Erma 07/07/1953 TE mancanza titolo di accesso 
3. Matani Carmela 04/01/1965 TE mancanza titolo di accesso 
4. Transatti Carmelina 30/01/1960 TE mancanza titolo di accesso 

La presente nota è pubblicata sul sito www.csateramo.it 

 Il Responsabile Ufficio VII 
 f.to Dott. Lantino Romani 


